
令和５年度 「農業祭」のご案内について 

 

島根県立出雲農林高等学校 

校 長  黒 崎 千 春 

 

新型コロナウイルス感染症が５類に引き下げられ、様々な活動が従来に近い

形で実施されていることを踏まえ、今年度の農業祭は一般公開の形で実施する

計画としております。 

つきましては、生徒の学習の成果をまとめた展示物の見学や、農産物並びに農

畜産物の加工品等の販売の他、各種催し物も計画しておりますので皆様のご来

場をお待ちしております。 

ただし、感染状況の動向をみながら実施内容や方法等について変更する場合

もありますので、引き続きホームページでご確認いただきますようお願い致し

ます。 

また、農業祭後も様々な学習活動を計画しておりますので、ご来場の際は手指

の消毒の他、できるだけマスクの着用にご理解とご協力を賜りますよう重ねて

お願い申し上げます。 

保護者の皆様につきましては、内容等の詳細について後日改めてお知らせ致

します。 

なお、この件についてのお問い合わせは、下記担当者までお願い致します。 

 

◇農業祭 一般公開日時 

      令和 ５年１１月１１日（土） ９：００～１３：００ 

                 （即売 ９：００～１２：００） 

担当者 

島根県立出雲農林高等学校 

総務部 波田野、植田 

  TEL ０８５３－２８－０３２１ 


